
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 
 
 
 

 

SONORA



No. INDICE CARRETERA RUTA

1 HERMOSILLO - YECORA MEX-016

2 IMURIS - AGUA PRIETA MEX-002

3 JANOS - AGUA PRIETA MEX-002

4 LA JUNTA - YECORA MEX-016

5 MOCTEZUMA - AGUA PRIETA MEX-017

6 RAMAL A NACO MEX

7 RAMAL A PUERTA DE MEXICO MEX

8 SANTA ANA - SONOITA MEX-002

9 SONOITA - MEXICALI MEX-002

10 SONOITA - PUERTO PEÑASCO MEX-008

11 LIBRAMIENTO DE EMPALME - GUAYMAS (CUOTA) MEX-015D

12 LIBRAMIENTO DE NOGALES (CUOTA) MEX-15D

13 LOS MOCHIS - CD. OBREGON (CUOTA) MEX-015D

14 ALTAR - SARIC SON-064

15 CABORCA - EL DESEMBOQUE SON-037

16 CALLE 36 NORTE - PUERTO DE LA LIBERTAD SON-029

17 ESPERANZA - PRESA ALVARO OBREGON SON-117

18 HERMOSILLO - BAHIA KINO SON-100

19 HERMOSILLO - SAHUARIPA SON-020

20 HORNOS - SAN NICOLAS SON-012

21 HUATABAMPO - BACABACHI SON-176

22 LA ALAMEDA - EL SAHUARO SON-037

23 MAZOCAHUI - CANANEA SON-118

24 NAVOJOA - ALAMOS SON-013

25 NAVOJOA - YAVAROS SON-056

26 NOGALES - SAN ANTONIO SON

27 RAMAL A AEROPUERTO DE GUAYMAS SON

28 SAN LUIS RIO COLORADO - GOLFO DE SANTA CLARA SON-040

29 SONOITA - PITIQUITO SON

30 CD. OBREGON - HERMOSILLO MEX-015D-015

31 HERMOSILLO - NOGALES MEX-015D-015

32 T. C. (HERMOSILLO - NOGALES) - HUASABAS MEX-014-SON

 ---- RED FEDERAL LIBRE ----

 ---- RED FEDERAL DE CUOTA ----

 ---- RED ESTATAL LIBRE ----

 ---- CARRETERAS CON TRAMOS FEDERAL Y ESTATAL ----





S O N O R A

HERMOSILLO - YECORA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26251 RUTA : MEX-016 AÑO :  2009

TE SC TDPA

1

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. CD. OBREGON - HERMOSILLO
  4.00T. IZQ. SAHUARIPA 3 1 2167 86.2 2.4 3.4 1.1 3.3 1.6 1.3 0.7 86.2 2.4 11.4 0.076 0.505
  4.00T. IZQ. SAHUARIPA 3 2 2124 84.1 2.8 4.8 2.0 2.9 1.7 1.3 0.4 84.1 2.8 13.1 0.090 0.505
 47.00LA COLORADA 3 0 1383 84.1 2.9 4.1 2.0 3.1 1.3 1.8 0.7 84.1 2.9 13.0 0.101
138.00TECORIPA 3 0 551 84.5 2.7 6.2 1.2 2.1 1.6 1.6 0.1 84.5 2.7 12.8 0.127
250.60YECORA

IMURIS - AGUA PRIETA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26079 RUTA : MEX-002 AÑO :  2009

TE SC TDPA

2

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00IMURIS 3 0 3690 83.6 3.6 4.6 1.5 3.3 1.8 1.0 0.6 83.6 3.6 12.8 0.075
 80.93T. DER. CANANEA 1 0 5650 83.3 4.1 4.3 1.6 4.0 1.4 0.7 0.6 83.3 4.1 12.6 0.074
 80.93T. DER. CANANEA 3 0 6408 72.7 5.2 8.9 2.1 6.3 2.7 1.4 0.7 72.7 5.2 22.1 0.071
164.70AGUA PRIETA 1 0 4874 82.8 4.8 5.6 1.2 2.7 1.2 1.2 0.5 82.8 4.8 12.4 0.076

JANOS - AGUA PRIETA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00220 RUTA : MEX-002 AÑO :  2009

TE SC TDPA

3

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. CD. JUAREZ - JANOS 3 0 3964 78.7 4.3 8.3 3.8 3.0 1.0 0.6 0.3 78.7 4.3 17.0 0.079
 56.00LOS MIMBRES 3 0 2060 80.2 4.0 7.7 3.2 2.9 1.1 0.6 0.3 80.2 4.0 15.8 0.100
 78.00LIM. EDOS. TERM. CHIH. PPIA. SON.
160.00AGUA PRIETA 1 0 2958 84.2 3.4 6.5 2.2 1.6 0.6 1.1 0.4 84.2 3.4 12.4 0.078

LA JUNTA - YECORA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00065 RUTA : MEX-016 AÑO :  2009

TE SC TDPA

4

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. CHIHUAHUA - MADERA 3 0 3501 85.2 3.5 3.1 1.7 2.8 1.5 1.6 0.6 85.2 3.5 11.3 0.079
 16.00T. IZQ. SAN JUANITO 1 0 2351 82.2 4.0 4.0 1.8 3.6 1.9 2.1 0.4 82.2 4.0 13.8 0.083
 16.00T. IZQ. SAN JUANITO 3 0 1370 78.1 5.1 5.3 2.0 4.6 2.6 1.6 0.7 78.1 5.1 16.8 0.084
 70.00TONACHIC 3 0 1214 82.6 4.4 4.0 2.1 2.9 1.6 2.3 0.1 82.6 4.4 13.0 0.093
190.00LIM. EDOS. TERM. CHIH. PPIA. SON.
253.00YECORA 1 0 1029 83.6 4.0 3.2 2.3 3.1 1.3 2.4 0.1 83.6 4.0 12.4 0.110



S O N O R A

MOCTEZUMA - AGUA PRIETA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26027 RUTA : MEX-017 AÑO :  2009

TE SC TDPA

5

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00MOCTEZUMA 3 0 1541 83.8 3.9 6.1 2.0 1.6 1.0 1.0 0.6 83.8 3.9 12.3 0.094
 81.00NACOZARI DE GARCIA 3 0 2204 84.8 3.1 5.4 2.2 2.1 0.7 1.2 0.5 84.8 3.1 12.1 0.115
111.00TURUCACHI 1 0 3050 81.1 4.6 8.8 1.1 1.6 0.7 1.2 0.9 81.1 4.6 14.3 0.091
197.60T. C. IMURIS - AGUA PRIETA 1 0 4067 84.5 2.8 6.9 2.1 1.8 0.4 0.9 0.6 84.5 2.8 12.7 0.108

RAMAL A NACO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26579 RUTA : MEX AÑO :  2009

TE SC TDPA

6

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. IMURIS - AGUA PRIETA 3 0 1182 89.1 2.4 6.1 0.8 0.5 0.3 0.7 0.1 89.1 2.4 8.5 0.104
 14.00NACO

RAMAL A PUERTA DE MEXICO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26577 RUTA : MEX AÑO :  2009

TE SC TDPA

7

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. SONOYTA - MEXICALI 3 0 8421 95.6 0.6 2.2 0.2 0.3 0.3 0.8 0.0 95.6 0.6 3.8 0.078
  3.30FRONTERA E.U.A

SANTA ANA - SONOITA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26080 RUTA : MEX-002 AÑO :  2009

TE SC TDPA

8

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00SANTA ANA 3 0 10287 74.1 5.2 6.8 1.4 7.6 2.9 1.0 1.0 74.1 5.2 20.7 0.066
 72.80ALTAR 1 0 8420 75.4 4.8 6.3 1.7 6.7 3.1 0.9 1.1 75.4 4.8 19.8 0.063
 72.80ALTAR 3 0 7866 79.2 3.2 4.9 2.6 4.2 2.7 1.7 1.5 79.2 3.2 17.6 0.065
 94.28T. IZQ. ESTACION PITIQUITO 1 0 9662 77.5 4.5 5.7 2.3 5.9 2.9 0.5 0.7 77.5 4.5 18.0 0.074
103.80CABORCA 1 0 11951 79.5 5.8 6.0 1.3 5.7 0.1 0.8 0.8 79.5 5.8 14.7 0.066
180.30COZON 1 0 5392 78.2 4.2 5.6 3.4 4.2 1.3 2.0 1.1 78.2 4.2 17.6 0.065
253.70SONOYTA 1 0 5298 74.2 3.6 6.5 2.9 6.6 2.4 3.0 0.8 74.2 3.6 22.2 0.067



S O N O R A

SONOITA - MEXICALI

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00081 RUTA : MEX-002 AÑO :  2009

TE SC TDPA

9

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00SONOITA 3 0 9341 74.6 6.4 8.9 2.5 4.3 1.9 0.7 0.7 74.6 6.4 19.0 0.064
 58.75LOS VIDRIOS 3 0 6968 67.8 5.5 9.7 4.2 6.6 3.4 1.7 1.1 67.8 5.5 26.7 0.062
191.80SAN LUIS RIO COLORADO 1 0 7739 74.0 5.1 7.5 3.3 5.6 2.0 1.4 1.1 74.0 5.1 20.9 0.066
191.80SAN LUIS RIO COLORADO 3 1 7703 86.7 2.3 3.3 2.4 2.5 1.2 1.1 0.5 86.7 2.3 11.0 0.073 0.507
191.80SAN LUIS RIO COLORADO 3 2 7483 84.8 2.8 3.6 2.3 3.0 1.5 1.3 0.7 84.8 2.8 12.4 0.078 0.507
203.70LIM. EDOS. TERM. SON. PPIA. B.C.
206.80X. C. MEXICALI - ALGODONES 1 1 10011 86.2 2.4 3.3 1.3 4.1 1.1 0.6 1.0 86.2 2.4 11.4 0.075 0.502
206.80X. C. MEXICALI - ALGODONES 1 2 9948 85.4 3.2 4.2 1.8 2.2 1.6 0.9 0.7 85.4 3.2 11.4 0.077 0.502
206.80X. C. MEXICALI - ALGODONES 3 1 8036 80.6 3.6 6.1 2.1 4.5 1.5 1.0 0.6 80.6 3.6 15.8 0.075 0.502
206.80X. C. MEXICALI - ALGODONES 3 2 7974 84.2 2.9 4.8 1.2 3.8 1.3 1.1 0.7 84.2 2.9 12.9 0.071 0.502
214.80T. IZQ. EJIDO HERMOSILLO 3 1 6954 78.3 4.3 5.9 2.7 5.8 1.3 1.0 0.7 78.3 4.3 17.4 0.073 0.503
214.80T. IZQ. EJIDO HERMOSILLO 3 2 6867 77.1 4.4 7.5 2.5 4.9 2.5 0.7 0.4 77.1 4.4 18.5 0.082 0.503
228.60EJIDO MONTERREY 3 1 9427 80.2 3.7 5.8 2.4 5.1 1.3 0.8 0.7 80.2 3.7 16.1 0.072 0.500
228.60EJIDO MONTERREY 3 2 9409 79.2 3.7 6.2 2.4 4.7 1.4 1.5 0.9 79.2 3.7 17.1 0.078 0.500
256.50X. C. MEXICALI - ALGODONES 1 1 11211 83.2 3.2 6.0 1.4 3.7 1.0 0.9 0.6 83.2 3.2 13.6 0.074 0.500
256.50X. C. MEXICALI - ALGODONES 1 2 11225 81.8 2.9 4.9 1.9 4.7 1.4 1.5 0.9 81.8 2.9 15.3 0.081 0.500
265.10T. C. MEXICALI - SAN FELIPE

SONOITA - PUERTO PEÑASCO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26232 RUTA : MEX-008 AÑO :  2009

TE SC TDPA

10

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00SONOYTA 3 0 3735 90.9 1.4 5.3 0.6 0.6 0.3 0.9 0.0 90.9 1.4 7.7 0.097
100.40PUERTO PEÑASCO

LIBRAMIENTO DE EMPALME - GUAYMAS (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26256 RUTA : MEX-015D AÑO :  2009

TE SC TDPA

11

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. CD. OBREGON - HERMOSILLO 3 1 2597 74.0 4.3 7.1 2.7 7.6 2.2 1.1 1.0 74.0 4.3 21.7 0.071 0.510
  0.00T. C. CD. OBREGON - HERMOSILLO 3 2 2707 75.3 3.6 6.4 2.3 8.8 1.8 1.2 0.6 75.3 3.6 21.1 0.080 0.510
 21.50T. C. CD. OBREGON - HERMOSILLO 1 1 2759 74.1 2.4 6.0 3.6 8.3 2.6 2.0 1.0 74.1 2.4 23.5 0.073 0.504
 21.50T. C. CD. OBREGON - HERMOSILLO 1 2 2809 70.7 3.8 6.7 3.7 9.9 3.6 0.8 0.8 70.7 3.8 25.5 0.080 0.504



S O N O R A

LIBRAMIENTO DE NOGALES (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26100 RUTA : MEX-15D AÑO :  2009

TE SC TDPA

12

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. HERMOSILLO - NOGALES 3 1 2298 31.1 0.0 5.6 3.5 59.7 0.1 0.0 0.0 31.1 0.0 68.9 0.135 0.508
  0.00T. C. HERMOSILLO - NOGALES 3 2 2373 16.1 0.0 7.6 3.6 72.6 0.1 0.0 0.0 16.1 0.0 83.9 0.139 0.508
  4.50CASETA DE COBRO NOGALES 2 0 3293 26.4 0.0 6.9 3.8 62.8 0.1 0.0 0.0 26.4 0.0 73.6
 12.50FRONTERA E.U.A. 1 1 1582 18.8 0.0 5.7 4.1 71.3 0.1 0.0 0.0 18.8 0.0 81.2 0.101 0.508
 12.50FRONTERA E.U.A. 1 2 1632 14.7 0.0 6.7 4.4 74.1 0.1 0.0 0.0 14.7 0.0 85.3 0.088 0.508

LOS MOCHIS - CD. OBREGON (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00452 RUTA : MEX-015D AÑO :  2009

TE SC TDPA

13

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. TOPOLOBAMPO - CHOIX 3 1 7017 63.9 9.1 3.2 3.4 13.0 1.6 5.1 0.7 63.9 9.1 27.0 0.075 0.503
  0.00T. C. TOPOLOBAMPO - CHOIX 3 2 7107 60.7 11.2 3.1 3.3 12.4 1.6 7.0 0.7 60.7 11.2 28.1 0.071 0.503
 17.13T. IZQ. AHOME 3 1 5105 61.8 9.3 3.4 2.4 14.7 1.5 6.3 0.6 61.8 9.3 28.9 0.076 0.502
 17.13T. IZQ. AHOME 3 2 5142 55.6 12.8 3.5 2.7 17.2 1.8 5.8 0.6 55.6 12.8 31.6 0.073 0.502
 19.00T. IZQ. COHUIBAMPO 1 1 7157 58.0 11.1 3.3 2.7 16.9 1.9 5.4 0.7 58.0 11.1 30.9 0.073 0.501
 19.00T. IZQ. COHUIBAMPO 1 2 7187 57.8 10.5 2.7 2.9 18.4 1.5 5.4 0.8 57.8 10.5 31.7 0.072 0.501
 19.00T. IZQ. COHUIBAMPO 3 1 7408 61.0 12.4 2.6 2.8 12.3 1.6 6.7 0.6 61.0 12.4 26.6 0.081 0.502
 19.00T. IZQ. COHUIBAMPO 3 2 7455 54.4 12.9 2.6 2.9 18.2 1.8 6.4 0.8 54.4 12.9 32.7 0.074 0.502
 50.00POBLADO CHICO 3 1 5219 58.1 11.9 3.1 2.6 15.4 1.9 6.4 0.6 58.1 11.9 30.0 0.080 0.505
 50.00POBLADO CHICO 3 2 5319 61.5 13.4 2.5 2.5 12.9 1.6 5.0 0.6 61.5 13.4 25.1 0.077 0.505
 54.80T. DER. EL FUERTE 1 1 5816 57.3 10.4 3.5 2.7 17.2 1.8 6.5 0.6 57.3 10.4 32.3 0.076 0.505
 54.80T. DER. EL FUERTE 1 2 5943 63.0 9.8 3.3 3.4 13.3 1.7 4.8 0.7 63.0 9.8 27.2 0.080 0.505
 54.80T. DER. EL FUERTE 3 1 5471 54.9 13.1 3.6 2.9 18.4 1.5 4.9 0.7 54.9 13.1 32.0 0.085 0.505
 54.80T. DER. EL FUERTE 3 2 5584 60.3 12.0 2.4 2.4 14.4 1.6 6.2 0.7 60.3 12.0 27.7 0.068 0.505
 69.80LIM. EDOS. TERM. SIN. PPIA. SON.
128.50T. IZQ. HUATABAMPO 1 1 2460 56.7 11.5 2.6 3.0 17.2 1.4 7.0 0.6 56.7 11.5 31.8 0.077 0.504
128.50T. IZQ. HUATABAMPO 1 2 2501 56.1 11.9 2.6 3.4 16.4 2.0 6.9 0.7 56.1 11.9 32.0 0.074 0.504
129.90CASETA DE COBRO ESTACION DON (LA JAULA) 2 0 3864 59.4 11.1 3.0 2.8 15.3 1.7 6.0 0.7 59.4 11.1 29.5
155.00NAVOJOA 1 1 5119 63.7 11.9 3.6 2.0 11.3 1.1 5.8 0.6 63.7 11.9 24.4 0.088 0.505
155.00NAVOJOA 1 2 5027 61.2 11.0 3.3 2.3 14.7 1.4 5.4 0.7 61.2 11.0 27.8 0.098 0.505
155.00NAVOJOA 3 1 5231 65.0 11.8 2.9 2.1 11.0 1.5 4.9 0.8 65.0 11.8 23.2 0.079 0.503
155.00NAVOJOA 3 2 5163 61.1 11.0 3.8 1.9 14.0 1.3 6.1 0.8 61.1 11.0 27.9 0.068 0.503
167.30T. IZQ. VILLA JUAREZ 3 1 4447 65.3 10.2 2.8 2.3 12.6 1.2 5.0 0.6 65.3 10.2 24.5 0.067 0.502
167.30T. IZQ. VILLA JUAREZ 3 2 4483 64.2 9.9 3.8 2.2 11.2 1.4 6.5 0.8 64.2 9.9 25.9 0.065 0.502
195.80CASETA DE COBRO FUNDICION 2 0 4557 63.9 10.2 3.4 2.2 12.5 1.3 5.8 0.7 63.9 10.2 25.9



S O N O R A

LOS MOCHIS - CD. OBREGON (CUOTA)

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 00452 RUTA : MEX-015D AÑO :  2009

TE SC TDPA

13

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

196.30T. DER. FUNDICION 1 1 3506 66.6 8.2 3.6 2.5 10.7 1.5 6.3 0.6 66.6 8.2 25.2 0.073 0.511
196.30T. DER. FUNDICION 1 2 3657 67.7 9.0 2.7 1.9 11.6 1.3 5.0 0.8 67.7 9.0 23.3 0.074 0.511
222.70CD. OBREGON 1 1 10351 63.3 10.2 3.4 2.6 12.6 1.6 5.7 0.6 63.3 10.2 26.5 0.078 0.505
222.70CD. OBREGON 1 2 10550 65.8 8.5 2.7 2.3 13.9 1.1 4.9 0.8 65.8 8.5 25.7 0.084 0.505

ALTAR - SARIC

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26233 RUTA : SON-064 AÑO :  2009

TE SC TDPA

14

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. SANTA ANA - SONOYTA 3 0 1834 94.4 0.3 1.9 0.5 0.6 0.3 1.8 0.2 94.4 0.3 5.3 0.081
 68.00SARIC 1 0 758 92.2 0.6 3.7 0.9 1.0 0.2 1.1 0.3 92.2 0.6 7.2 0.126

CABORCA - EL DESEMBOQUE

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26225 RUTA : SON-037 AÑO :  2009

TE SC TDPA

15

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00CABORCA 3 0 7202 88.8 2.0 4.3 1.1 1.9 0.7 0.6 0.6 88.8 2.0 9.2 0.073
  4.20T. DER. PRODUCTORA NAL. DE SEMILLAS 3 0 4773 85.5 2.5 6.1 1.9 2.1 0.6 0.9 0.4 85.5 2.5 12.0 0.073
  6.90T. IZQ. RAMAL EL DESEO 3 0 4017 85.8 3.2 3.7 3.0 2.2 0.8 0.7 0.6 85.8 3.2 11.0 0.082
 61.20T. DER. EL SAHUARO 3 0 1751 86.8 3.1 3.7 2.5 2.0 0.7 0.7 0.5 86.8 3.1 10.1 0.116
102.30EL DESEMBOQUE

CALLE 36 NORTE - PUERTO DE LA LIBERTAD

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26117 RUTA : SON-029 AÑO :  2009

TE SC TDPA

16

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. HERMOSILLO - BAHIA KINO 3 0 504 86.0 0.8 8.0 1.0 1.2 0.4 2.3 0.3 86.0 0.8 13.2 0.108
 45.00CASAS GRANDES 3 0 336 86.6 0.7 7.8 1.0 1.2 0.4 2.0 0.3 86.6 0.7 12.7 0.114
156.00PUERTO DE LA LIBERTAD

ESPERANZA - PRESA ALVARO OBREGON

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26242 RUTA : SON-117 AÑO :  2009

TE SC TDPA

17

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00ESPERANZA 3 0 4798 84.0 4.1 5.2 1.9 2.2 0.8 1.1 0.7 84.0 4.1 11.9 0.101



S O N O R A

ESPERANZA - PRESA ALVARO OBREGON

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26242 RUTA : SON-117 AÑO :  2009

TE SC TDPA

17

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

 17.00T. DER. LOS HORNOS 3 0 1301 88.6 2.1 4.8 1.2 0.9 0.5 1.2 0.7 88.6 2.1 9.3 0.157
 32.00PRESA ALVARO OBREGON

HERMOSILLO - BAHIA KINO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26109 RUTA : SON-100 AÑO :  2009

TE SC TDPA

18

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00HERMOSILLO 3 1 16118 72.2 5.4 8.1 3.8 6.3 1.9 1.6 0.7 72.2 5.4 22.4 0.090 0.510
  0.00HERMOSILLO 3 2 15484 76.7 4.4 7.2 3.0 5.3 1.9 1.2 0.3 76.7 4.4 18.9 0.074 0.510
 11.00T. DER. AEROPUERTO 1 1 8661 84.1 3.8 5.6 2.3 1.8 0.8 0.6 1.0 84.1 3.8 12.1 0.083 0.503
 11.00T. DER. AEROPUERTO 1 2 8782 85.3 2.7 5.2 2.0 2.1 1.0 0.8 0.9 85.3 2.7 12.0 0.094 0.503
 11.00T. DER. AEROPUERTO 3 1 5326 85.9 2.2 5.2 1.6 2.5 0.8 0.8 1.0 85.9 2.2 11.9 0.086 0.501
 11.00T. DER. AEROPUERTO 3 2 5357 87.6 1.9 3.4 1.3 2.8 1.1 1.0 0.9 87.6 1.9 10.5 0.085 0.501
 53.00T. IZQ. CALLE 4 SUR 3 0 4714 82.6 3.6 6.3 2.6 1.9 0.8 0.9 1.3 82.6 3.6 13.8 0.086
 55.50EL TRIUNFO 1 0 4397 85.9 1.7 5.1 1.6 2.2 1.0 1.8 0.7 85.9 1.7 12.4 0.082
 84.40T. DER. CALLE 36 1 0 2784 79.8 4.0 5.4 2.6 3.3 1.3 1.8 1.8 79.8 4.0 16.2 0.126
 84.40T. DER. CALLE 36 3 0 3091 83.2 3.9 5.3 2.1 2.3 1.1 1.2 0.9 83.2 3.9 12.9 0.133
106.50BAHIA KINO 1 0 2088 88.8 1.8 3.3 1.9 1.4 0.5 1.8 0.5 88.8 1.8 9.4 0.184

HERMOSILLO - SAHUARIPA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26230 RUTA : SON-020 AÑO :  2009

TE SC TDPA

19

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. LIBRAMIENTO DE HERMOSILLO 3 0 9977 80.3 3.7 8.8 2.0 2.4 1.1 1.0 0.7 80.3 3.7 16.0 0.091
 88.00MAZATAN 1 0 1065 87.9 3.0 5.2 1.4 0.5 0.1 1.8 0.1 87.9 3.0 9.1 0.112
 88.00MAZATAN 3 0 829 87.6 3.7 5.6 1.8 0.5 0.1 0.7 0.0 87.6 3.7 8.7 0.118
199.00SAHUARIPA

HORNOS - SAN NICOLAS

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26243 RUTA : SON-012 AÑO :  2009

TE SC TDPA

20

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00HORNOS 3 0 798 86.7 3.1 4.9 2.1 1.2 0.6 1.3 0.1 86.7 3.1 10.2 0.146
 58.00ROSARIO 1 0 664 84.8 3.5 5.9 2.2 1.0 0.5 1.9 0.2 84.8 3.5 11.7 0.117
137.20SAN NICOLAS



S O N O R A

HUATABAMPO - BACABACHI

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26237 RUTA : SON-176 AÑO :  2009

TE SC TDPA

21

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00HUATABAMPO 3 0 3664 83.2 3.5 4.9 2.6 2.3 1.3 1.4 0.8 83.2 3.5 13.3 0.099
 29.00T. C. LOS MOCHIS - CD. OBREGON (CUOTA) 1 0 2340 79.1 4.9 6.9 3.3 2.2 0.9 1.9 0.8 79.1 4.9 16.0 0.071

LA ALAMEDA - EL SAHUARO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26234 RUTA : SON-037 AÑO :  2009

TE SC TDPA

22

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. CABORCA - EL DESEMBOQUE 3 0 1478 89.3 2.7 4.1 0.9 0.9 0.6 1.5 0.0 89.3 2.7 8.0 0.083
 47.00ESTACION EL SAHUARO 1 0 1549 83.1 3.7 7.7 1.2 1.2 0.4 2.7 0.0 83.1 3.7 13.2 0.092

MAZOCAHUI - CANANEA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26118 RUTA : SON-118 AÑO :  2009

TE SC TDPA

23

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. HERMOSILLO - MOCTEZUMA 3 0 916 88.5 3.0 4.1 2.2 0.7 0.2 1.2 0.1 88.5 3.0 8.5 0.117
 15.20BAVIACORA 3 0 1936 84.1 4.4 5.0 1.5 1.6 1.0 2.2 0.2 84.1 4.4 11.5 0.100
 98.00ARIZPE 1 0 1065 88.0 3.2 5.1 1.0 1.0 0.6 1.0 0.1 88.0 3.2 8.8 0.091
204.00T. C. IMURIS - AGUA PRIETA 1 0 1526 93.5 0.7 3.6 1.0 0.5 0.2 0.4 0.1 93.5 0.7 5.8 0.098

NAVOJOA - ALAMOS

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26240 RUTA : SON-013 AÑO :  2009

TE SC TDPA

24

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00NAVOJOA 3 0 3864 86.9 3.3 4.1 2.1 1.5 0.2 1.3 0.6 86.9 3.3 9.8 0.084
 52.80ALAMOS 1 0 1926 87.0 2.9 5.7 1.2 0.9 0.5 1.4 0.4 87.0 2.9 10.1 0.106

NAVOJOA - YAVAROS

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26229 RUTA : SON-056 AÑO :  2009

TE SC TDPA

25

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00NAVOJOA 3 0 4687 80.7 5.4 7.2 2.5 1.1 0.8 1.5 0.8 80.7 5.4 13.9 0.079
 55.00YAVAROS 1 0 1564 80.4 5.4 8.8 1.5 1.4 0.6 1.4 0.5 80.4 5.4 14.2 0.107



S O N O R A

NOGALES - SAN ANTONIO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26110 RUTA : SON AÑO :  2009

TE SC TDPA

26

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00NOGALES
 58.00SAN ANTONIO 1 0 889 87.3 3.0 4.7 1.6 1.1 0.3 1.9 0.1 87.3 3.0 9.7 0.088

RAMAL A AEROPUERTO DE GUAYMAS

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26568 RUTA : SON AÑO :  2009

TE SC TDPA

27

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. CD. OBREGON - HERMOSILLO 3 0 2160 85.2 0.8 9.4 1.5 0.7 0.3 1.7 0.4 85.2 0.8 14.0 0.100
  3.00AEROPUERTO DE GUAYMAS

SAN LUIS RIO COLORADO - GOLFO DE SANTA CLARA

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26226 RUTA : SON-040 AÑO :  2009

TE SC TDPA

28

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00SAN LUIS RIO COLORADO 3 0 5569 86.4 3.3 5.6 2.2 1.1 0.4 0.7 0.3 86.4 3.3 10.3 0.083
 25.50T. IZQ. LAGUNITAS 3 0 4117 84.0 2.5 5.5 2.5 3.1 1.0 0.7 0.7 84.0 2.5 13.5 0.086
114.30GOLFO DE SANTA CLARA 1 0 1566 87.0 3.4 4.1 2.3 1.2 0.3 1.2 0.5 87.0 3.4 9.6 0.091

SONOITA - PITIQUITO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26022 RUTA : SON AÑO :  2009

TE SC TDPA

29

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00SONOYTA 3 0 1650 87.3 3.8 5.4 2.0 0.5 0.3 0.6 0.1 87.3 3.8 8.9 0.090
170.00PITIQUITO 1 0 982 82.4 3.5 6.4 2.8 1.2 0.5 2.4 0.8 82.4 3.5 14.1 0.098

CD. OBREGON - HERMOSILLO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26444 RUTA : MEX-015D-015 AÑO :  2009

TE SC TDPA

30

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00CD. OBREGON
  7.96ESPERANZA 1 1 8101 54.6 9.9 3.4 3.6 18.8 2.3 6.5 0.9 54.6 9.9 35.5 0.073 0.502
  7.96ESPERANZA 1 2 8180 53.5 10.8 2.9 3.6 20.7 2.2 5.3 1.0 53.5 10.8 35.7 0.073 0.502
  7.96ESPERANZA 3 1 5606 58.2 10.0 2.9 3.0 16.7 1.9 6.6 0.7 58.2 10.0 31.8 0.069 0.502
  7.96ESPERANZA 3 2 5649 52.5 9.1 3.6 3.7 22.7 2.8 4.9 0.7 52.5 9.1 38.4 0.071 0.502
 10.70CASETA DE COBRO ESPERANZA 2 0 4990 55.0 10.4 3.1 3.1 19.6 2.3 5.7 0.8 55.0 10.4 34.6



S O N O R A

CD. OBREGON - HERMOSILLO

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26444 RUTA : MEX-015D-015 AÑO :  2009

TE SC TDPA

30

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

 13.80T. DER. ESTACION CORRAL 1 1 2805 49.9 12.0 2.8 3.2 22.5 1.9 6.8 0.9 49.9 12.0 38.1 0.068 0.503
 13.80T. DER. ESTACION CORRAL 1 2 2843 53.4 8.9 2.9 3.0 23.0 2.7 5.4 0.7 53.4 8.9 37.7 0.069 0.503
 13.80T. DER. ESTACION CORRAL 3 1 2763 55.8 11.3 3.4 2.8 17.1 2.1 6.8 0.7 55.8 11.3 32.9 0.070 0.506
 13.80T. DER. ESTACION CORRAL 3 2 2829 57.5 10.9 3.6 2.6 16.1 2.4 6.2 0.7 57.5 10.9 31.6 0.073 0.506
 25.46T. IZQ. BACUM 1 1 2192 54.5 8.5 3.0 2.7 22.4 2.3 5.8 0.8 54.5 8.5 37.0 0.067 0.519
 25.46T. IZQ. BACUM 1 2 2365 55.5 11.6 3.6 2.6 17.6 2.1 6.2 0.8 55.5 11.6 32.9 0.063 0.519
 25.46T. IZQ. BACUM 3 1 4202 54.6 9.6 3.2 3.1 21.6 2.4 4.6 0.9 54.6 9.6 35.8 0.078 0.505
 25.46T. IZQ. BACUM 3 2 4286 56.3 10.9 3.7 3.6 17.2 2.7 4.7 0.9 56.3 10.9 32.8 0.083 0.505
 47.28VICAM 3 1 4043 57.2 10.7 3.0 2.7 17.6 2.8 5.3 0.7 57.2 10.7 32.1 0.074 0.509
 47.28VICAM 3 2 4196 51.6 11.7 2.8 2.7 22.2 2.7 5.6 0.7 51.6 11.7 36.7 0.078 0.509
 57.40T. IZQ. POTAM 1 1 4566 58.6 8.8 3.7 3.0 17.2 1.9 6.1 0.7 58.6 8.8 32.6 0.069 0.506
 57.40T. IZQ. POTAM 1 2 4671 58.6 8.8 3.6 3.4 16.4 2.4 5.9 0.9 58.6 8.8 32.6 0.079 0.506
 57.40T. IZQ. POTAM 3 1 4920 55.9 9.8 3.7 3.6 17.5 2.4 6.2 0.9 55.9 9.8 34.3 0.069 0.509
 57.40T. IZQ. POTAM 3 2 5100 53.9 10.7 2.7 2.5 20.4 2.1 6.8 0.9 53.9 10.7 35.4 0.081 0.509
107.80T. DER. LIBRAMIENTO DE GUAYMAS 1 1 5128 52.0 11.7 2.9 3.1 21.0 1.9 6.5 0.9 52.0 11.7 36.3 0.070 0.509
107.80T. DER. LIBRAMIENTO DE GUAYMAS 1 2 5322 54.1 11.5 2.7 3.6 19.4 2.6 5.3 0.8 54.1 11.5 34.4 0.076 0.509
107.80T. DER. LIBRAMIENTO DE GUAYMAS 3 0 6353 51.3 9.5 2.9 3.1 22.9 2.5 6.9 0.9 51.3 9.5 39.2 0.085
115.00EMPALME 1 0 5989 59.1 8.6 2.5 3.6 17.9 2.1 5.3 0.9 59.1 8.6 32.3 0.078
115.00EMPALME 3 1 6411 50.8 10.6 3.6 3.3 23.1 1.9 5.7 1.0 50.8 10.6 38.6 0.076 0.509
115.00EMPALME 3 2 6648 50.6 10.2 3.7 3.7 22.9 2.1 6.1 0.7 50.6 10.2 39.2 0.080 0.509
133.00T. IZQ. SAN CARLOS 1 1 4857 58.9 9.1 3.6 3.2 16.7 2.5 5.3 0.7 58.9 9.1 32.0 0.077 0.502
133.00T. IZQ. SAN CARLOS 1 2 4902 52.9 12.3 3.4 2.7 20.2 2.2 5.5 0.8 52.9 12.3 34.8 0.095 0.502
133.00T. IZQ. SAN CARLOS 3 1 3046 56.2 11.0 3.0 3.5 16.2 2.8 6.4 0.9 56.2 11.0 32.8 0.104 0.503
133.00T. IZQ. SAN CARLOS 3 2 3082 56.9 11.7 2.9 3.7 16.6 2.5 4.9 0.8 56.9 11.7 31.4 0.089 0.503
171.30T. IZQ. BAHIA KINO 1 1 4863 53.2 10.3 3.0 3.0 22.8 1.9 5.1 0.7 53.2 10.3 36.5 0.090 0.505
171.30T. IZQ. BAHIA KINO 1 2 4963 58.6 9.3 2.6 3.2 17.2 2.1 6.1 0.9 58.6 9.3 32.1 0.090 0.505
171.30T. IZQ. BAHIA KINO 3 1 4229 58.0 11.2 2.5 3.5 15.8 2.7 5.3 1.0 58.0 11.2 30.8 0.072 0.501
171.30T. IZQ. BAHIA KINO 3 2 4251 57.8 10.8 3.3 3.6 16.0 2.2 5.4 0.9 57.8 10.8 31.4 0.080 0.501
251.00HERMOSILLO 1 1 8224 58.8 10.8 3.3 2.6 16.1 1.9 5.5 1.0 58.8 10.8 30.4 0.075 0.504
251.00HERMOSILLO 1 2 8086 57.2 10.1 3.6 3.3 16.6 2.7 5.8 0.7 57.2 10.1 32.7 0.076 0.504



S O N O R A

HERMOSILLO - NOGALES

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26445 RUTA : MEX-015D-015 AÑO :  2009

TE SC TDPA

31

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00HERMOSILLO 3 1 11900 68.7 6.6 2.5 2.0 15.1 1.2 3.3 0.6 68.7 6.6 24.7 0.095 0.509
  0.00HERMOSILLO 3 2 12324 72.4 5.2 3.5 1.9 11.6 1.4 3.4 0.6 72.4 5.2 22.4 0.087 0.509
  8.60T. DER. URES 1 1 9679 68.0 6.9 3.3 2.3 14.3 1.5 3.2 0.5 68.0 6.9 25.1 0.080 0.504
  8.60T. DER. URES 1 2 9839 70.3 7.2 2.5 1.6 12.9 1.5 3.6 0.4 70.3 7.2 22.5 0.100 0.504
  8.60T. DER. URES 3 1 5217 72.1 5.0 3.1 2.1 11.9 1.5 3.7 0.6 72.1 5.0 22.9 0.077 0.507
  8.60T. DER. URES 3 2 5363 67.6 6.7 3.1 2.1 15.0 1.6 3.5 0.4 67.6 6.7 25.7 0.077 0.507
 15.20CASETA DE COBRO HERMOSILLO 2 0 8388 71.1 6.1 2.9 1.9 12.6 1.4 3.5 0.5 71.1 6.1 22.8
 32.39T. DER. PESQUEIRA 3 1 4921 69.3 6.7 3.1 2.2 13.8 1.5 2.9 0.5 69.3 6.7 24.0 0.073 0.511
 32.39T. DER. PESQUEIRA 3 2 5147 71.2 6.9 2.8 2.2 11.9 1.7 2.9 0.4 71.2 6.9 21.9 0.081 0.511
 68.90T. DER. CARBO 1 1 6387 71.9 6.6 2.5 2.2 11.6 1.4 3.3 0.5 71.9 6.6 21.5 0.071 0.502
 68.90T. DER. CARBO 1 2 6446 68.0 6.4 3.3 1.9 15.1 1.1 3.7 0.5 68.0 6.4 25.6 0.071 0.502
 68.90T. DER. CARBO 3 1 4941 73.2 5.0 2.6 1.7 12.2 1.2 3.6 0.5 73.2 5.0 21.8 0.071 0.504
 68.90T. DER. CARBO 3 2 5029 73.2 5.3 3.3 1.6 11.2 1.6 3.3 0.5 73.2 5.3 21.5 0.085 0.504
125.40T. IZQ. BENJAMIN HILL 1 1 5218 71.5 5.8 2.8 1.7 12.2 1.6 3.9 0.5 71.5 5.8 22.7 0.073 0.502
125.40T. IZQ. BENJAMIN HILL 1 2 5171 70.8 6.7 3.0 2.0 12.7 1.2 3.0 0.6 70.8 6.7 22.5 0.069 0.502
125.40T. IZQ. BENJAMIN HILL 3 1 5321 71.5 7.0 2.8 2.1 10.8 1.4 3.8 0.6 71.5 7.0 21.5 0.067 0.503
125.40T. IZQ. BENJAMIN HILL 3 2 5387 70.3 5.9 2.7 1.7 14.2 1.2 3.4 0.6 70.3 5.9 23.8 0.076 0.503
167.30SANTA ANA 1 1 5566 70.6 5.7 2.5 1.6 14.9 1.4 2.9 0.4 70.6 5.7 23.7 0.072 0.508
167.30SANTA ANA 1 2 5737 70.2 5.8 3.3 1.7 13.8 1.7 3.0 0.5 70.2 5.8 24.0 0.080 0.508
167.30SANTA ANA 3 1 5049 71.0 7.2 3.3 1.5 11.4 1.4 3.6 0.6 71.0 7.2 21.8 0.082 0.503
167.30SANTA ANA 3 2 5107 72.8 6.4 2.9 1.7 11.0 1.2 3.4 0.6 72.8 6.4 20.8 0.092 0.503
182.70MAGDALENA DE KINO 1 1 4508 71.4 5.7 3.2 2.0 11.8 1.7 3.7 0.5 71.4 5.7 22.9 0.084 0.508
182.70MAGDALENA DE KINO 1 2 4651 74.3 5.1 2.7 2.2 10.8 1.5 3.0 0.4 74.3 5.1 20.6 0.077 0.508
182.70MAGDALENA DE KINO 3 1 4163 73.3 5.0 3.1 2.1 11.4 1.4 3.3 0.4 73.3 5.0 21.7 0.074 0.510
182.70MAGDALENA DE KINO 3 2 4329 72.1 6.0 3.3 1.9 10.3 1.6 4.2 0.6 72.1 6.0 21.9 0.076 0.510
209.00IMURIS 1 1 5352 70.4 6.6 2.4 1.9 13.2 1.6 3.3 0.6 70.4 6.6 23.0 0.075 0.511
209.00IMURIS 1 2 5597 69.3 7.0 3.4 2.0 13.1 1.6 3.0 0.6 69.3 7.0 23.7 0.087 0.511
209.50T. DER. AGUA PRIETA 3 1 4644 71.4 5.5 3.5 1.8 11.8 1.5 4.0 0.5 71.4 5.5 23.1 0.085 0.509
209.50T. DER. AGUA PRIETA 3 2 4805 74.6 5.7 2.4 2.2 10.3 1.2 3.2 0.4 74.6 5.7 19.7 0.089 0.509
255.90T. IZQ. SARIC 1 1 5272 71.9 4.9 2.8 2.0 13.4 1.3 3.1 0.6 71.9 4.9 23.2 0.077 0.507
255.90T. IZQ. SARIC 1 2 5415 72.3 5.1 3.3 2.2 11.0 1.7 3.9 0.5 72.3 5.1 22.6 0.085 0.507
255.90T. IZQ. SARIC 3 1 6172 73.5 6.7 2.6 1.6 10.8 1.2 3.1 0.5 73.5 6.7 19.8 0.079 0.503
255.90T. IZQ. SARIC 3 2 6253 70.8 5.1 2.4 1.7 13.8 1.5 4.1 0.6 70.8 5.1 24.1 0.087 0.503
270.60T. IZQ. LIBRAMIENTO DE NOGALES 1 1 6508 69.5 5.3 2.5 2.0 14.6 1.7 3.9 0.5 69.5 5.3 25.2 0.088 0.506
270.60T. IZQ. LIBRAMIENTO DE NOGALES 1 2 6678 72.8 5.0 2.8 1.6 13.2 1.4 2.8 0.4 72.8 5.0 22.2 0.086 0.506



S O N O R A

HERMOSILLO - NOGALES

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26445 RUTA : MEX-015D-015 AÑO :  2009

TE SC TDPA

31

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

270.60T. IZQ. LIBRAMIENTO DE NOGALES 3 1 8343 72.1 5.3 2.5 2.0 13.3 1.2 3.1 0.5 72.1 5.3 22.6 0.082 0.500
270.60T. IZQ. LIBRAMIENTO DE NOGALES 3 2 8357 72.7 5.9 2.8 1.6 12.2 1.4 3.0 0.4 72.7 5.9 21.4 0.081 0.500
277.00NOGALES 1 1 10835 73.9 6.7 3.0 1.8 10.1 1.2 2.9 0.4 73.9 6.7 19.4 0.081 0.515
277.00NOGALES 1 2 11514 73.8 6.4 2.6 1.5 10.2 1.6 3.4 0.5 73.8 6.4 19.8 0.084 0.515

T. C. (HERMOSILLO - NOGALES) - HUASABAS

L U G A R
KM A B C2 C3 T3S2 T3S3 T3S2R4 OTROS A C K' D

CARR : CLAVE: 26231 RUTA : MEX-014-SON AÑO :  2009

TE SC TDPA

32

E S T A C I O N C L A S I F I C A C I O N  V E H I C U L A R  E N  P O R C I E N T O  .
B

  0.00T. C. HERMOSILLO - NOGALES 3 0 6066 88.9 2.0 5.5 0.9 0.8 0.4 1.2 0.3 88.9 2.0 9.1 0.097
 62.00URES 3 0 3389 88.3 2.2 4.9 1.5 0.7 0.3 1.3 0.8 88.3 2.2 9.5 0.095
 97.50MAZOCAHUI 3 0 1275 87.3 3.0 4.6 2.0 1.1 0.3 1.2 0.5 87.3 3.0 9.7 0.120
165.00MOCTEZUMA 1 0 1537 89.2 1.4 5.6 0.9 1.0 0.5 1.2 0.2 89.2 1.4 9.4 0.084
165.00MOCTEZUMA 3 0 1691 89.6 2.2 4.7 1.0 1.3 0.4 0.6 0.2 89.6 2.2 8.2 0.103
212.50HUASABAS 1 0 856 87.3 2.9 4.7 1.1 2.2 0.6 1.1 0.1 87.3 2.9 9.8 0.121



1  CARR: HERMOSILLO - YECORA CLAVE:  26251 RUTA: MEX-016

Km: 4.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 4.00 Tipo: 3 Sent: 2 Km: 138.00 Tipo: 3 Sent: 0

2  CARR: IMURIS - AGUA PRIETA CLAVE:  26079 RUTA: MEX-002
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 80.93 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 164.67 Tipo: 1 Sent: 0

3  CARR: JANOS - AGUA PRIETA CLAVE:  00220 RUTA: MEX-002

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 56.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 160.00 Tipo: 1 Sent: 0
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4  CARR: LA JUNTA - YECORA CLAVE:  00065 RUTA: MEX-016

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 70.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 253.00 Tipo: 1 Sent: 0

5  CARR: MOCTEZUMA - AGUA PRIETA CLAVE:  26027 RUTA: MEX-017
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 111.00 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 197.60 Tipo: 1 Sent: 0

6  CARR: RAMAL A NACO CLAVE:  26579 RUTA: MEX

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0
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7  CARR: RAMAL A PUERTA DE MEXICO CLAVE:  26577 RUTA: MEX

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0

8  CARR: SANTA ANA - SONOITA CLAVE:  26080 RUTA: MEX-002
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 103.83 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 253.70 Tipo: 1 Sent: 0

9  CARR: SONOITA - MEXICALI CLAVE:  00081 RUTA: MEX-002

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 256.47 Tipo: 1 Sent: 1 Km: 256.47 Tipo: 1 Sent: 2
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10  CARR: SONOITA - PUERTO PEÑASCO CLAVE:  26232 RUTA: MEX-008

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0

11  CARR: LIBRAMIENTO DE EMPALME - GUAYMAS (CUOTA) CLAVE:  26256 RUTA: MEX-015D
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2

12  CARR: LIBRAMIENTO DE NOGALES (CUOTA) CLAVE:  26100 RUTA: MEX-15D

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2
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13  CARR: LOS MOCHIS - CD. OBREGON (CUOTA) CLAVE:  00452 RUTA: MEX-015D

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2

14  CARR: ALTAR - SARIC CLAVE:  26233 RUTA: SON-064
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 68.00 Tipo: 1 Sent: 0

15  CARR: CABORCA - EL DESEMBOQUE CLAVE:  26225 RUTA: SON-037

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 6.90 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 61.20 Tipo: 3 Sent: 0
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16  CARR: CALLE 36 NORTE - PUERTO DE LA LIBERTAD CLAVE:  26117 RUTA: SON-029

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 45.00 Tipo: 3 Sent: 0

17  CARR: ESPERANZA - PRESA ALVARO OBREGON CLAVE:  26242 RUTA: SON-117
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 17.00 Tipo: 3 Sent: 0

18  CARR: HERMOSILLO - BAHIA KINO CLAVE:  26109 RUTA: SON-100

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2 Km: 106.50 Tipo: 1 Sent: 0
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19  CARR: HERMOSILLO - SAHUARIPA CLAVE:  26230 RUTA: SON-020

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 88.00 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 88.00 Tipo: 3 Sent: 0

20  CARR: HORNOS - SAN NICOLAS CLAVE:  26243 RUTA: SON-012
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 58.00 Tipo: 1 Sent: 0

21  CARR: HUATABAMPO - BACABACHI CLAVE:  26237 RUTA: SON-176

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 29.00 Tipo: 1 Sent: 0
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22  CARR: LA ALAMEDA - EL SAHUARO CLAVE:  26234 RUTA: SON-037

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 47.00 Tipo: 1 Sent: 0

23  CARR: MAZOCAHUI - CANANEA CLAVE:  26118 RUTA: SON-118
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 98.00 Tipo: 1 Sent: 0 Km: 204.00 Tipo: 1 Sent: 0

24  CARR: NAVOJOA - ALAMOS CLAVE:  26240 RUTA: SON-013

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 52.80 Tipo: 1 Sent: 0
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25  CARR: NAVOJOA - YAVAROS CLAVE:  26229 RUTA: SON-056

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 55.00 Tipo: 1 Sent: 0

26  CARR: NOGALES - SAN ANTONIO CLAVE:  26110 RUTA: SON
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Km: 58.00 Tipo: 1 Sent: 0

27  CARR: RAMAL A AEROPUERTO DE GUAYMAS CLAVE:  26568 RUTA: SON

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0
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28  CARR: SAN LUIS RIO COLORADO - GOLFO DE SANTA CLARA CLAVE:  26226 RUTA: SON-040

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 25.50 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 114.30 Tipo: 1 Sent: 0

29  CARR: SONOITA - PITIQUITO CLAVE:  26022 RUTA: SON
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 170.00 Tipo: 1 Sent: 0

30  CARR: CD. OBREGON - HERMOSILLO CLAVE:  26444 RUTA: MEX-015D-015

Km: 7.96 Tipo: 1 Sent: 1 Km: 7.96 Tipo: 1 Sent: 2 Km: 115.02 Tipo: 1 Sent: 0
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31  CARR: HERMOSILLO CLAVE:  26445 RUTA: MEX-015D-015

Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 1 Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 2

32  CARR: T. C. HERMOSILLO - NOGALES CLAVE:  26231 RUTA: MEX-014-SON
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Km: 0.00 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 97.50 Tipo: 3 Sent: 0 Km: 212.50 Tipo: 1 Sent: 0
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